
 

 

UCHWAŁA NR XII/75/2025 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Trzebiechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2025.1153 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. z 2021r., poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy w Trzebiechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych w miejscowościach 

Mieszkowo, Głuchów i Podlegórz: 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena brutto 

w zł 

1 

Opłata z miejsce grzebalne  

Grób ziemny pojedynczy dla osoby dorosłej na okres 20 lat 

- długość 2,0 m, szerokość 1,0 m 
342,89 

Grób ziemny pojedynczy dwumiejscowy w pionie (głębinowy) dla osoby dorosłej na 

okres 20 lat 
491,96 

Grób ziemny pojedynczy na jedną urnę na 20 lat 

-długość 0,5 m, szerokość 0,5 m 
223,62 

Grób ziemny dwumiejscowy (w poziomie) dla osoby dorosłej na okres 20 lat 

- długość 2,0 m, szerokość 2,0 m 
685,78 

Grób ziemny czteromiejscowy (rodzinny) 1 371,56 

Grób ziemny urnowy dwumiejscowy (w pionie) na okres 20 lat 372,71 

Grób ziemny urnowy dwumiejscowy (w poziomie) na okres 20 lat 745,42 

Grób ziemny dla dziecka do lat 6 na okres 20 lat 

-długość 1,2 m, szerokość 0,6m 
223,62 

Opłata za pochowanie w istniejącym grobie ziemnym urny z prochami 89,45 

Opłata za pochowanie w istniejącym grobie ziemnym zwłok w trumnie 268,35 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 2136



Opłata za dochowanie w istniejącym grobie urny z prochami pochodzącymi z 

ekshumacji 
89,45 

Opłata za dochowanie w istniejącym grobie trumny z prochami pochodzącymi z 

ekshumacji 
268,35 

Opłata za dochowanie urny z prochami w istniejącym kolumbarium 89,45 

Grobowiec podziemny 2 981,65 

2 

Opłata za miejsce pod grób murowany  

Pojedynczy na okres 20 lat 

-długość 2,2 m, szerokość 0,8 m 
745,41 

Rodzinny w pionie dwumiejscowym na okres 20 lat - przeznaczonego do pomieszczenia 

dwóch trumien jedna na drugą 
1 490,83 

Rodzinny w poziomie dwumiejscowym na okres 20 lat - przeznaczonego do 

pomieszczenia dwóch trumien jedna obok drugiej 
1 490,83 

Rodzinny w poziomie dwumiejscowym na okres 20 lat - przeznaczonego do 

pomieszczenia dwóch trumien obok siebie uwzględniając dwie kondygnacje 
1 490,83 

Grób murowany na urnę 

- długość 0,5 m, szerokość 0,5 m 
391,33 

Grób murowany na urnę rodzinną 456,55 

Grób murowany pionowy - kolumbarium na 1 lub dwie urny 456,55 

Grób murowany pionowy - kolumbarium na 3 do 8 urn 652,21 

3 

Opłata za rezerwację miejsca grzebalnego*  

Grób ziemny pojedynczy na okres 20 lat 596,33 

Grób ziemny podwójny na okres 20 lat 1 192,66 

Grób ziemny czteromiejscowy na okres 20 lat 2 385,32 

Grób murowany pojedynczy na okres 20 lat 596,33 

Grób murowany podwójny na okres 20 lat 1 192,66 

4 

Opłata za przedłużenie miejsca grzebalnego  

Grób ziemny jednomiejscowy na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia 

poprzedniej opłaty 
342,89 

Grób ziemny dwumiejscowy na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia 

poprzedniej opłaty 
685,78 

Opłata za przedłużenie miejsca na cmentarzu, na którym dysponent grobu wybudował 

kolumbarium 
456,55 

Grób ziemny urnowy na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia poprzedniej 

opłaty 
223,62 

Grób ziemny urnowy dwumiejscowy (w poziomie) na kolejnych 20 lat, liczona od daty 

wygaśnięcia poprzedniej opłaty 
447,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2136



Grób ziemny dla dziecka do lat 6 na kolejnych 20 lat, liczona od daty wygaśnięcia 

poprzedniej opłaty 
223,62 

5 

Opłata eksploatacyjna (płacona jednorazowo przy pochówku na okres 20 lat, tj. 

utrzymanie czystości 

i porządku na cmentarzu) 

285,48 

6 
Opłata za wjazd na cmentarz przy wykonaniu ekshumacji, rozbiórce lub budowie 

pomnika (nie dotyczy pochówku) 
89,45 

7 Opłata za nadzór podczas ekshumacji 178,20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/50/2025 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 10 lutego 2025r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Trzebiechów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po 14 dniach od daty publikacji. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Urbański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2136


		2025-09-23T13:09:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




